
 
 

 
 
 
 

     TARIF HOTEL  
                   A partir de décembre 2023

 
Pension et demi pension 

(pour un minimum de 3 nuits) 
 
Pension complète 
105 € *par nuit et par personne 
Comprend l’hébergement, le petit déjeuner, et les deux repas . 
 
Demi pension 
89 € *par nuit et par personne 
Comprend l’hébergement, le petit déjeuner et un repas. 
 
- Pour les personnes seules pendant la haute saison 
(hiver, été et grands weekend) :                                               
 Majoration de 20 € par nuit. 
 
- Pour les enfants (occupant la même chambre que 
les parents) 
     Demi-tarif pour les enfants de moins de 8 ans 
     25 % de réduction pour les enfants entre 8 ans et  
moins de 12 ans. 
 
 
 

 
Prix des chambres 

 
(à partir de = tarif pour une réservation « en direct ») 
 
Chambres standards : 
pour 1 personne  80.00 €* 
pour 2 personnes  90.00 €* 
 
 
Chambres familiales (duplex): 
Pour 2 personnes      105.00 € * 
pour 3 personnes     120.00 €* 
pour 4 personnes     135.00 €* 
pour 5 personnes                 150.00 €* 
 
 Petit déjeuner (buffet)      14.00 € 
 
Soirée  étape VRP :     90.00 €* 
 
 

  
*Taxe de séjour : 1.10 € en plus par jour par adulte 

 
 
Garage (selon la disponibilité) 
6.00 € par nuit (30.00 € la semaine) 
 
Animaux : 6.00 € par nuit par animal 
 
Tennis, pétanque : gratuit 

Wifi : gratuit 
Recharge véhicule électrique : 10 € 
Sauna : 12 € par ½ heure 
 
Soins esthétiques : tarifs sur demande 
 (sur rdv selon les  disponibilités de l’esthéticienne) 

 

Route du Pré Fillet aux Molunes 
39310 SEPTMONCEL LES MOLUNES 

  Tél : 03.84.41.62.89 
e-mail : accueil@hotel-leprefillet.com 

site : www.hotel-leprefillet.com 


